[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	20.09.2019

	№
	1/17

	пгт Санчурск

Об определении официальных источников опубликования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.04.2019 № 246-ЗО «О преобразовании муниципальных образований в Санчурском районе Кировской области и о внесении изменений в Закон Кировской области «О преобразовании Санчурского городского поселения Санчурского муниципального района Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципального образования», Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. На переходный период до 01 января 2020 года определить печатное средство массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Санчурского городского округа газету «Санчурский вестник».

2. На переходный период до 01 января 2020 года определить официальный сайт для размещения в сети Интернет открытой и общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления Санчурского городского округа - адрес официального сайта муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области: www.admsanch.ru.

3. На переходный период до 01 января 2020 года определить официальным источником опубликования муниципальных правовых актов Сборник основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Санчурского района Кировской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по Регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и вопросам местного самоуправления Думы Санчурского городского округа.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы

Санчурского городского округа

Н.Л. Коростелёв
Глава
Санчурского района

А.Г. Попов